

Beretning fra riffeludvalget

Da jeg som suppleant afløste Lise Thomsen i riffeludvalget, var det mest fordi det i mange år har irriteret mig at kameraerne på banerne var af så dårlig kvalitet, og at der ikke rigtig var nogen der to fat om nældens rod og løste problemet.

Jeg havde været på Langeland og skyde, og der havde de fået sat kameraer op på deres indskydningsbaner, og det var rigtig godt, nu kunne man nemt se hullerne selv med en kaliber 17, så jeg to straks fat i Jørgen for at få at vide hvem der havde leveret kameraerne og hvad det havde kostet.

Da jeg kommer hjem, kontakter jeg 2 forskellige leverandøren og får et tilbud på anlæg til 4 baner og efterfølgende aflevere jeg det til Ove Pedersen som så arbejder videre med sagen, og lige nu er der 1 bane der er oppe at køre og de andre kommer hurtigst mulig også med.

Der var combiskydning den 23/04 med deltagelse af 26 skytter og nr. 1 blev Joakim Pedersen, nr. 2. Henrik Wæring, nr.3. Mathias Pedersen.

Riffelskydningen samme dag blev vundet af Henrik Wæring, nr. 2. Kjeld Bruun, nr. 3. Simon Lebbæus

Den 08/05 var der mærkeskydning og der blev skudt 34 serier i alt, vinderen blev ikke overraskende Kjeld Bruun 60/29, nr. 2 Henrik Wæning 60/28, nr. 3 Frede Hansen 60/19.

Der blev uddelt 2 stk. guld med egeløv, 16 guldmærker, og 11 bronzemærker, der var kun en der ikke bestod så alt i alt en god skydning.

Der skulle også havde været en kontrol skydning for alle de medlemmer der skulle til Sverige den 16/08, men da den var datasat til den 13/08 var der ingen der mødte frem da de forståeligt nok ikke kunne nå at få rettet eventuelle fejl på der grej, og derfor valgte mange at kontrolskyde ugen før under private former, som jeg syntes er uheldigt, og jeg har spurgt Ove Pedersen hvorfor den ikke kunne flyttes til uge 31, men svaret var at det kunne den ikke pga. miljø godkendelsen på banen, jeg har forresten bedet om at se den miljøgodkendelse, men det er ikke sket endnu, kan være fordi den er hemmelig stemplet.

Til sidst en stor tak til alle der har bidraget på riffelbanen ikke mindst til Kjeld Bruun for hans store hjælp ved skydningerne, syntes det er prisværdigt når han jo ikke end gang er med i bestyrelsen.

PS. Af private grunde stiller jeg ikke op til bestyrelsen efter generalforsamlingen men håber at der er andre i særdeleshed unge der vil melde sig til en plads i bestyrelsen, det kan da ikke være rigtigt at det altid skal være Tordenskjold soldater der skal trække, det har da før hen været et privilegium at blive valgt til det spændende arbejde.

Med jægerhilsen og knæk og bræk i den kommende jagtsæson.

Peter Batiste.